2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para
pinturas

106,955.20

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 4,395.50

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 6,779.10

2.3.9.8.01 Repuestos 4,590.20

2.3.9.8.02 Accesorios 6,348.40

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 10,275.44

Total 217,583.74

**Doscientos diecisiete  mil quinientos ochenta y tres con 74/100 (217,583.74)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0201.01.0001.12848-Versión 1 217,583.74

Monto de Compromiso
07/12/2023

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD DE CUOTA PARA COMPROMETER
Sistema de Información de la Gestión Financiera.

Monto Total Proceso :